様式第６号（第８条関係）

   年  月  日

美浦村長 殿

                   住 所

                   氏 名

                   連絡先

美浦村木造住宅耐震改修促進事業補助金交付実績報告書

   年  月  日付美都第   号で交付決定のあった事業が完了しまし

たので、美浦村木造住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、

下記のとおり実績を報告します。

記

１．事 業 名   耐震改修設計及び耐震改修工事の一括補助

２．交付決定額               円

３．実 績 額               円

４．添付書類

(1) 領収書の写し

(2) 耐震改修設計書（設計者名及び耐震改修工事後の耐震評点の記載があ

るもの）

(3) 耐震改修工事図面その他の図書及び工事写真（着工前、着工後）

(4) 前各号に掲げるもののほか、村長が特に必要があると認める書類